
                          

                          

                                           Technické služby Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62602666 banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 072     e-mail: : info@tstabor.cz 
DIČ: CZ62602666 č.ú. 700846349/0800 fax:  + 420 381 234647      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v  rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  

 

 

 

Rámcová smlouva na nákup hnojiv a postřiků 

 
 
1. Prodávající: 

 
L.E.S. ČR s.r.o, č.p. 215, 254 01 Okrouhlo 
IČ: 25657411    DIČ: CZ25657411 
bankovní spojení: GE Money bank  číslo účtu xxxxxxxxxx 
Zastoupená: Ing. Viktor Janauer 
Zapsána u Městského soudu v Praze C 58701 

 
2. Kupující: 

Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
IČO: 62502565    DIČ: CZ62502565 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: xxxxxxxxx 
Zastoupená: jednatelem společnosti panem Michalem Polaneckým  
Zapsána v rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 4797 

 
I. 

Předmět plnění 
 

Předmětem plnění této smlouvy je prodej a koupě hnojiv a postřiků, průběžně na základě telefonických objednávek.. 
Doba platnosti smlouvy od 1.5.2018 do 30.4.2020 s maximálním plněním do 600.000,- Kč bez DPH,  
 

II. 
Kupní cena 

 
  Kupní cena je stanovena dohodou, dle nabídky prodávajícího pro zakázku malého rozsahu a dále dle platného ceníku se 
individální slevou %. 
 

 
III. 

Platební podmínky 
 

Cena bude uhrazena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu – faktury. 
 

IV. 
Smluvní jistota 

 
V případě nedodržení terminu dodání se zavazuje prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny vč. 
DPH za každý den prodlení. 
 
 
 

V. 
Dodací lhůta  

 
Zboží bude doručeno do sídla kupujícího dle jednotlivých objednávek. Součástí bude dodávání aktuálních Bezpečnostních 
listů přípravku. 
 
 
 
 
 



                          

                          

                                           Technické služby Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62602666 banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 072     e-mail: : info@tstabor.cz 
DIČ: CZ62602666 č.ú. 700846349/0800 fax:  + 420 381 234647      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v  rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  

 

 

 
 

VI. 
Záruční lhůta 

 
Záruční lhůta se poskytuje na dobu 24  měsíců.  

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
   
  Prodávající prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že správci registru smluv zašle k uveřejnění v registru smluv tuto 
smlouvu kupující, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy. 
 
 Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v tomto dodatku neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními nového občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními nového občanského zákoníku. 
 
  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý je posuzován jako originál. Každá ze smluvních stran 
obdrží jeden stejnopis této smlouvy. 
 
  Tato smlouva byla uzavřena podle svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 
Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění této smlouvy v celém jejím rozsahu a na důkaz toho připojují oprávnění 
zástupci své vlastnoruční podpisy. 
 
   Zadavatel si vyhrazuje právo v případě, že nebude poskytnuta dotace nebo že přijetí dotace zamítne zastupitelstvo obce, 
tak nedojde k plnění této Smlouvu o dílo. Dodavatel se zavazuje, že v případě nedojde k plnění této Smlouvy, nebude na 
objednateli vymáhat náhradu za již vynaložené prostředky, ušlý zisk, případně další náklady spojené s účastí v zakázce 
malého rozsahu. 
 
 
 
 
V Táboře dne 9.4.2018    V Táboře dne 4.4.2018 
 
 
      za prodávajícího:      za kupujícího:  
 
 
 
      ............................                                     .......................... 
           Michal Polanecký 
          jednatel společnosti TST s.r.o.  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



                          

                          

                                           Technické služby Tábor s.r.o. 
 

 
IČ: 62602666 banka: ČS Tábor tel:  + 420 381 231 072     e-mail: : info@tstabor.cz 
DIČ: CZ62602666 č.ú. 700846349/0800 fax:  + 420 381 234647      www.tstabor.cz 
 

Firma je zapsána v  rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vlož. 4797  

 

 

 

 


